






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv
                
			

			

			 
        
						Vydání z roku 2021

					  
							Leden 2021
	04/01	Novoroční „rezoluce“	celý článek
	05/01	Digitální nevýhoda	celý článek
	06/01	Lže jako epidemiolog	celý článek
	07/01	Láska k lockdownům	celý článek
	08/01	Friday Edition: Devatenáct let + covid-19	celý článek
	11/01	Ponaučení z útoku na Kapitol	celý článek
	12/01	Otevřou nám vůbec někdy hranice? 	celý článek
	13/01	Covid si nevybírá	celý článek
	14/01	Odkaz Donalda Trumpa	celý článek
	15/01	Friday Edition: Šlendrián, anebo útok na demokracii?	celý článek
	18/01	Covidové úmrtí/očkovaný	celý článek
	19/01	Piráti a STAN, přátelé do pěkného počasí	celý článek
	20/01	Donald Trump odchází „pokojně“	celý článek
	21/01	100% očkovací pokrytí	celý článek
	22/01	Friday Edition: Syřané před Čechy	celý článek
	25/01	Von der Leyenová, Rychetský a česká Ústava	celý článek
	26/01	Pavel Zeman nesplnil očekávání a musí pykat	celý článek
	27/01	Výjezdní víza pro nezbytné obchodní cesty	celý článek
	28/01	Měnová reforma, devalvace a covid-19	celý článek
	29/01	Friday Edition: Politika zadržování Putina (i Babiše)	celý článek



	Únor 2021
	01/02	Jen tak klábosit se svými dětmi už smíte	celý článek
	02/02	Jak Zeman bojoval za 5% strany	celý článek
	03/02	Rychetský přechytračil Zemana, prozatím	celý článek
	04/02	Rychetský dláždí cestu Okamurovi	celý článek
	05/02	Friday Edition: Jak ústavní soudce Rychetský mluvil v roce 2012	celý článek
	08/02	Babiš je jako Rychetský	celý článek
	09/02	Národ vinných dětí	celý článek
	10/02	Mimochodem, nejdřív musíme naočkovat všechny děti	celý článek
	11/02	Budoucnost Škody je v Babišových rukou	celý článek
	12/02	Friday Edition: Hlas soudce nemá stejnou váhu	celý článek
	15/02	Předseda vlády a pandemický správce WHO	celý článek
	16/02	Prezident Pavel Rychetský	celý článek
	17/02	Rodiče a jejich covidové děti	celý článek
	18/02	Fúze a nouzové stavy	celý článek
	19/02	Friday Edition: Rychetský je jako Benešová	celý článek
	22/02	Co má Tomáš Petříček za lubem? 	celý článek
	23/02	Maloobchodníci podali prst a Babiš jim utrhl celou ruku	celý článek
	24/02	Víra v Německo	celý článek
	25/02	Očkovací realita	celý článek
	26/02	Friday Edition: Jak přemýšlí Merkelová	celý článek



	Březen 2021
	01/03	Firmy musí testovat na „covid“	celý článek
	02/03	Pošlete domů nemocné, ne zdravé	celý článek
	03/03	ČSSD a smrt průmyslu	celý článek
	04/03	PES pro čtenáře	celý článek
	05/03	Friday Edition: Takhle že vypadá válka?	celý článek
	08/03	Smejkalova archa	celý článek
	09/03	Jak vystrašit lidi k smrti	celý článek
	10/03	Už žádné předstírání	celý článek
	11/03	Sputnik V ve dvouvakcinačním systému	celý článek
	12/03	Friday Edition: První výročí prvního nouzového stavu	celý článek
	15/03	Klaus a chytrý virus	celý článek
	16/03	Testování na špatném místě	celý článek
	17/03	Odpadkové hlídky	celý článek
	18/03	Kýžený pas	celý článek
	19/03	Friday Edition: Rok bez doteků	celý článek
	22/03	Nepříliš skrytá agenda likvidace českého průmyslu	celý článek
	23/03	Stále se netestují zranitelní  	celý článek
	24/03	U nás se to stát nemůže	celý článek
	25/03	Proměna koronavirové krize na peníze 	celý článek
	26/03	Friday Edition: Hoax, který jsme nepsali	celý článek
	29/03	Petr Kellner	celý článek
	30/03	Havel a Kellner	celý článek
	31/03	Dostanou ho, anebo přehánějí?	celý článek



	Duben 2021
	01/04	Průmysl odborníky prozatím přežil	celý článek
	06/04	Opoziční lídr Pavel Rychetský	celý článek
	07/04	Přísahám věrnost ... čínskému testu	celý článek
	08/04	Jan Hamáček vs. ČSSD a.s.	celý článek
	09/04	Friday Edition: Kryptostranám chybí osobnosti	celý článek
	12/04	Na jednotlivých životech nezáleží	celý článek
	13/04	Pionýři v testování	celý článek
	14/04	Navždy PPF	celý článek
	15/04	Tanec s Číňany	celý článek
	16/04	Friday Edition: Avantýra mladého Bidena	celý článek
	19/04	Korekce směru české zahraniční politiky	celý článek
	20/04	Lukašenko a Vrbětice	celý článek
	21/04	Kde ta eskalace skončí?	celý článek
	22/04	Lockdown vztahů s Ruskem	celý článek
	23/04	Friday Edition: Tajní agenti	celý článek
	26/04	Zeman upevnil politickou propast	celý článek
	27/04	Povýšení, nebo uvěznění	celý článek
	28/04	Žalujte epidemiology	celý článek
	29/04	Sledují vás až do kadeřnictví	celý článek
	30/04	Friday Edition: Havel a Irák, Zeman a Rusko	celý článek



	Květen 2021
	03/05	Pedofilové a pedopichové	celý článek
	04/05	Koluze s ČT 	celý článek
	05/05	Byl Hamáček tajně nahráván?	celý článek
	06/05	Kolik času budeme mít tentokrát?	celý článek
	07/05	Friday Edition: Kellner a Uzel	celý článek
	10/05	Kdo se pod přísahou přizná k úniku informací?	celý článek
	11/05	Premiér Michal Koudelka	celý článek
	12/05	Až Čína zvýší ceny	celý článek
	13/05	Elektrický předěl Škody Auto	celý článek
	14/05	Friday Edition: Angela Fukušima Merkelová	celý článek
	17/05	Milion chvilek pro oligarchii	celý článek
	18/05	Druhá budova	celý článek
	19/05	Oficiální dezinformace	celý článek
	20/05	Pavel Zeman „necouvne“	celý článek
	21/05	Friday Edition: Než začalo bombardování Jugoslávie	celý článek
	24/05	Rychetský, Benešová a Brožová	celý článek
	25/05	Rychetského střet zájmů	celý článek
	26/05	Očkovat všechny děti	celý článek
	27/05	Stádová mentalita	celý článek
	28/05	Friday Edition: Havel o sexu v Bílém domě	celý článek
	31/05	Covidová kolektivizace	celý článek



	Červen 2021
	01/06	Dětští vojáci	celý článek
	02/06	Vyzbrojený a připravený devalvovat	celý článek
	03/06	Příprava na dlouhodobý pokles populace 	celý článek
	04/06	Friday Edition: Sex, prachy, ješitnost	celý článek
	07/06	Zemana a Babiše jednou ranou	celý článek
	08/06	Myslet jako centrální bankéř	celý článek
	09/06	Žádný volný pohyb v rámci EU	celý článek
	10/06	Špatné načasování Petra Kellnera	celý článek
	11/06	Friday Edition: Zemanova dlouhodobá podpora běloruské opozice	celý článek
	14/06	Pokoutní dealeři vakcín	celý článek
	15/06	Stačí ke koalici nenávist?	celý článek
	16/06	Příběh dvou impérií	celý článek
	17/06	Pomůžeme Bidenovi selhat	celý článek
	18/06	Friday Edition: Sliby v Ženevě, chyby v Praze	celý článek
	21/06	Petr Kellner jako přítěž	celý článek
	22/06	Nový žralok Renáta Kellnerová	celý článek
	23/06	Operace Delta	celý článek
	24/06	Pražské letiště na nejisté cestě	celý článek
	25/06	Friday Edition: Německá hybridní invaze před 80 lety	celý článek
	28/06	Čapí hnízdo a Vrbětice	celý článek
	29/06	Opioidy a vakcíny	celý článek
	30/06	Co kdyby byly falešné zprávy pravdivé?	celý článek



	Červenec 2021
	01/07	Covid pasy a Operace Delta	celý článek
	02/07	Friday Edition: Přicházející deflace	celý článek
	07/07	Nesmiřitelní a majitelé hospod	celý článek
	08/07	Prasknutí pirátské bubliny	celý článek
	09/07	Friday Edition: Vycpávání matrací	celý článek
	12/07	Cestovní okénko pro dvakrát očkované osoby	celý článek
	13/07	Odkaz Pavla Zemana	celý článek
	14/07	Presumpce infekčnosti	celý článek
	15/07	Babiš se připravuje na deltu	celý článek
	16/07	Friday Edition: Biden a Havel o Afghánistánu	celý článek
	19/07	Vozidla do dobrého počasí	celý článek
	20/07	Naočkovaný a vyřazený	celý článek
	21/07	Nenávist vůči neočkovaným	celý článek
	22/07	Všechny oči upřeny na Británii	celý článek
	23/07	Friday Edition: Prověřování v letech 1950 a 2021	celý článek
	26/07	Covidový apartheid?	celý článek
	27/07	Luxusní donášky pro chudé	celý článek
	28/07	Jak se Brusel připravoval na covid	celý článek
	29/07	Z války a do války s Joem Bidenem	celý článek
	30/07	Friday Edition: Demokracie s úšklebkem	celý článek



	Srpen 2021
	02/08	Zachráněn zlatem	celý článek
	03/08	Nátlak na premiéra	celý článek
	04/08	Koudelka bagatelizoval riziko z Číny	celý článek
	05/08	Vojtěchovo ne zcela finální řešení	celý článek
	06/08	Friday Edition: Koudelkovo „vyhoštění“	celý článek
	09/08	Testování plně očkovaných	celý článek
	10/08	Kdo se dostal k Babišovi? 	celý článek
	11/08	Svět plný změn	celý článek
	12/08	Regulované pirátství	celý článek
	13/08	Friday Edition: Nixonův šok	celý článek
	16/08	Bombardování za práva žen	celý článek
	17/08	Propaganda z Afghánistánu	celý článek
	18/08	Afghánská velurová revoluce	celý článek
	19/08	Nixon a zlaté pravidlo	celý článek
	20/08	Friday Edition: Kolonialismus, který rozděluje svět	celý článek
	23/08	Mnichov a Kábul	celý článek
	24/08	Kellnerovo ponaučení pro rodiče	celý článek
	25/08	Stabilní Afghánistán bez opia	celý článek
	26/08	Vojtěch proti protilátkám	celý článek
	27/08	Friday Edition: Média pod vlivem CIA	celý článek
	30/08	Nová válka v Afghánistánu	celý článek
	31/08	Vakcína mRNA do každé paže	celý článek



	Září 2021
	01/09	Bidenova mírová dividenda	celý článek
	02/09	Novináři jako třetí osoby	celý článek
	03/09	Friday Edition: Okamžik jedinečné dominance	celý článek
	06/09	Pomalý konec Operace delta	celý článek
	07/09	Který přečin je závažnější?	celý článek
	08/09	Zkušený státník Bohuslav Sobotka	celý článek
	09/09	Čínské „sankce“ ochromující Západ	celý článek
	10/09	Friday Edition: Economist odepsal „českého“ ministra zahraničí	celý článek
	13/09	Čínflace	celý článek
	14/09	Uplácení důchodců a očkovaných 	celý článek
	15/09	O taperingu mluví i ČNB	celý článek
	16/09	Sdílení otroků	celý článek
	17/09	Friday Edition: BIS, BND, CIA a 9/11	celý článek
	20/09	Opoziční smlouva 2021	celý článek
	21/09	Nečas měl Nagyovou, Sobotka Pokorného	celý článek
	22/09	Dotace na energie prohloubí energetickou krizi	celý článek
	23/09	Čína čekat nebude	celý článek
	24/09	Friday Edition: Na střeše s Umbertem Ecem 	celý článek
	27/09	Máme covidový čas	celý článek
	29/09	Evergrave	celý článek
	30/09	Revalvační Rusnok	celý článek



	Říjen 2021
	01/10	Friday Edition: Grenzschließungen	celý článek
	04/10	Inflace a klamání ČNB	celý článek
	05/10	Proč Babiš postupoval zrovna takto	celý článek
	06/10	Babišovo druhé funkční období	celý článek
	07/10	Bartoš vs. Okamura	celý článek
	08/10	Friday Edition: Babišův úspěšný hoax	celý článek
	11/10	Kdo vyhrál?	celý článek
	12/10	„Demokraté“ v akci	celý článek
	13/10	VW ve válce s Babišem	celý článek
	14/10	Vyšší úrokové sazby v drhnoucí ekonomice	celý článek
	15/10	Friday Edition: Marek Benda si svou blamáž odpracoval	celý článek
	18/10	Horké křeslo předsedy Sněmovny 	celý článek
	19/10	Vondráčkův poslední úkon	celý článek
	20/10	Vítejte ve Visegrádu!	celý článek
	21/10	Bohemia Papers	celý článek
	22/10	Friday Edition: Colin Powell viděl budoucnost Čechů a Slováků	celý článek
	25/10	První neplnoletá česká „prezidentka“	celý článek
	26/10	Ponaučení od Bohemia Energy	celý článek
	27/10	Vystrčilova destruktivní politika vůči Číně	celý článek
	29/10	Friday Edition: Pokorný a Rafaj	celý článek



	Listopad 2021
	01/11	Lockdown pro Tomáše Etzlera	celý článek
	02/11	Jak Blesk pomohl potopit pirátskou loď	celý článek
	03/11	Kdo má rád Petra Fialu?	celý článek
	04/11	Devátý rok Velké devalvace české koruny	celý článek
	05/11	Friday Edition: Politicky korektní tvrdé přistání	celý článek
	08/11	Nejedlého kamarád Pavel Blažek	celý článek
	09/11	Fialova cena za moc	celý článek
	10/11	Pandora Papers stály Babiše, Hamáčka a Šlachtu volby	celý článek
	11/11	Zemanův greendealový ministr zahraničí	celý článek
	12/11	Friday Edition: Proč je kauza Pokorný vs. Best důležitá	celý článek
	15/11	Střet civilizací ve Fialově vládě	celý článek
	16/11	Kacířské PCR netestování 	celý článek
	18/11	Nesvoboda jako nový standard	celý článek
	19/11	Friday Edition: Rabování prázdných obchodů	celý článek
	22/11	Jmenuje Zeman Fialu?	celý článek
	23/11	Profesní pochybení Romana Chlíbka	celý článek
	24/11	Zeman je stále Žid	celý článek
	25/11	Zabíjet nyní, aby se později neumíralo	celý článek
	26/11	Friday Edition: Úniky a razie	celý článek
	29/11	Rozhýbe omikron českou politiku?	celý článek
	30/11	Jansta a Česká televize	celý článek



	Prosinec 2021
	01/12	Osobní blackout	celý článek
	02/12	Na čí straně jsou Křetínský s Topolánkem?	celý článek
	03/12	Friday Edition: Merkelová, Kundera, Skácel	celý článek
	06/12	Y3D - Rok třetí dávky 	celý článek
	07/12	WHO dostane vánoční dárek	celý článek
	08/12	Kdo opustil Izrael?	celý článek
	09/12	Lepší lhář byl Babiš	celý článek
	10/12	Friday Edition: Albrightová o obrození demokracie	celý článek
	13/12	Na řadě je Zeman	celý článek
	14/12	Zešílel snad Zeman?	celý článek
	15/12	Blažkova justiční mafie	celý článek
	16/12	Rok Petra Fialy	celý článek
	17/12	Friday Edition: Havel a Uhl	celý článek
	20/12	Válek a Světová zdravotnická organizace 	celý článek
	21/12	Michal Šmarda a ČSSD a.s.	celý článek
	22/12	Další prezident proti zelené dohodě?	celý článek
	23/12	Rusnok a zánik eura	celý článek
	27/12	Velký vánoční dárek pro Válka 	celý článek
	28/12	S covidem na věčné časy	celý článek
	29/12	Příliš mnoho pracovníků	celý článek
	30/12	Byl to _____ rok	celý článek
	31/12	Friday Edition: Konec Sovětského svazu, konec studené války	celý článek





Archiv
	«	Ledna 2021	»
	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	 	1	2
	3	4	5	6	7	8	9
	10	11	12	13	14	15	16
	17	18	19	20	21	22	23
	24	25	26	27	28	29	30
	31	 


Vyberte rok
2024202320222021202020192018201720162015201420132012201120102009200820072006200520042003200220010


				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

 RSS  Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				

            

			

			zavřít 
        

	
    
